ESTADO DO CEARA
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE -
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZE AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540--000

OFÍCIO Nº. 072/2023

Wl/l/W.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAIL.COM
(88)3541-2073

Várzea Alegre - CE, 16 de março de 2023

Ilustríssimo Senhor:
Elonmarcos Cândido Correia
Secretário de Infraestrutura deste Município

s ~t'\~
~~

u ()~ :2.~

~,~

~
Vimos pelo presente, comunicar a Vossa Senhoria, que em Sessão realizada no

dia 15 de março do corrente ano, esta Câmara aprovou por unanimidade dos

Vereadores presentes, o Requerimento de Nº. 078/2023, de autoria do Vereador

Alan Salviano Lima, conforme cópia em anexo, solicitando que seja feito uma

capinação na Rua Raimunda Sobreira, bem como no pátio externo da Delegacia,

no Bairro Zezinho Costa. Solicito também que sejam tomadas as devidas

providências para solucionar o problema das águas que constantemente ficam

represadas na Avenida Luiz Afonso Diniz, precisamente nas proximidades do

Bradesco.

Atenciosamente, 1

•